
ERASMUS+  personāla mācību mobilitātes programma
/2023-1-LV01-KA131-HED-000114853/

DalībniekI: Kristīne Rūtiņa, direktora vietniece izglītības kvalitātes un attīstības jomā

Vita Balikova, studiju programmas "Informācijas tehnoloģijas" direktore 

Erasmus+ mobilitātes īstenošanas vieta: Paragon Europe/GV Malta English Centre, Malta

Erasmus+ mobilitātes joma: svešvalodas zināšanu pilnveide

Mobilitātes periods: 06.05.2024. – 10.05.2024. 

Mūsu Erasmus+ mobilitātes mērķis bija uzlabot un pilnveidot angļu valodas zināšanas un komunikācijas prasmes svešvalodā. Mācības

notika angļu valodas skolā “GV Malta English Centre”. Nodarbību laika tika apgūts intensīvais kurss vispārīgajā un lietišķajā valodā,

paplašināts vairāku tēmu vārdu krājums un uzlabotas zināšanas angļu valodas praktiskajā gramatikā. Ar citiem kursu dalībniekiem no

Šveices, Polijas, Portugāles, Turcijas un Japānas mēs runājām par savām valstīm, par aktualitātēm Eiropā un pasaulē, par nacionālajām

tradīcijām un savdabību.

Brīvajā laikā iepazināmies ar ļoti interesantu Maltas vēsturi un kultūru: bijām ekskursijās Gozo salā, Maltas galvaspilsētā Valettā, senajā

pilsētā Mdinā. Tas arī palīdzēja attīstīt komunikācijas prasmes angļu valodā, jo tā ir viena no Maltas oficiālajām valodām.


